
OgpcNí úŘap VírKovIcE
Vítkovic e 243, 5I2 38 Vítkovice v Krkonoších

Ve Vítkovicích dne 25.8.2022

Podle ust. § 15 odst. l písm. e) zák. é.49112001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí o změně
někteqých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dóIe jen ,,zák. o volbách do zastupitelstev obcí") v
souvislosti s přípravou konání voleb do zastupitelstva obce, které se uskuteění ve dnech 23. a24, září
2022,tímto

VYROZUMÍVÁM
zapisovatele, předsedu(-y) a místopředsedu(-y) okrskové(-ých) volební komise(-í) naší obce Vítkovice

o místě a termínu konání školení k zásadám hlasování a k svstému ziištbvání a zpracování
rrýsledků hlasování, které se uskuteění

dne 15.9.2022 od 13 hodin v zasedací místnosti Městského úřadu Jilemniceo Masarykovo
náměstí 82, 5t4 01 Jilemnice.

Připomínám, že podle ust. § l8 odst. 5 zák. o volbách do zastupitelstev obcí zapisovatel, předseda a
místopředseda okrskové volební komise je povinen zúčastnit se školení k zásadám hlasování a k
systému zjišťování a zpracování výsledků hlasování.

Upozorňuji, že podle ust. § 62 odst. l zák. o volbách do do zastupitelstev obcí nárok na vyšší zvláštní
odměnu za qýkon funkce nemá člen okrskové volební komise (a to zapisovatel, předseda,
místopředseda), kterlý nesplnil povinnost úěastnit se školení kzásadám hlasování a ksystému
zjišťování a zpracování qýsledků hlasování, ledaže byl zapisovatel jmenován nebo předseda a
místopředseda určen losem v době, kdy již nebylo možné úěast na školení zajistit.

Podle ust. § 15 odst. 2 zák. o volbách do zastupitelstev obcí se toto vyrozumění pokládá za doručené
dnem vyvěšení na úřední desce.

oBEcNÍ úŘnrl

Na úřední desce vyvěšeno dne: 25.8.2022

RozoĚt ovNíx:
- všem zapisovatelům, předsedům a místopředsedům OVK
- k vyvěšení na úřední desce (a to i způsobem umožňujícím dálkový přístup)
- k založctlí do volební clokumentace oú

Milan Rychtr
starosta


